
UCHWAŁA NR VI/37/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  
 

z dnia 25 marca 2015 r.  

 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej 
i domach pomocy społecznej w Białogardzie w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 

102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, 

poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072) Rada Miejska 

Białogardu, na wniosek Burmistrza Białogardu, uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Tworzy się odrębne obwody głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej i domach pomocy 

społecznej w Białogardzie dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., i ustala ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych:  

 

1) obwód nr 16 – dla wyborców przebywających w oddziałach Regionalnego Centrum 

Medycznego w Białogardzie przy ulicy Chopina 29, z siedzibą obwodowej komisji wyborczej 

w tym Centrum przy ulicy Chopina 29; 

 

2) obwód nr 17 – dla wyborców przebywających w oddziałach Regionalnego Centrum 

Medycznego w Białogardzie przy ulicy Szpitalnej 7, z siedzibą obwodowej komisji wyborczej 

w tym Centrum przy ulicy Szpitalnej 7;  

 

3) obwód nr 18 – dla wyborców przebywających w Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie 

przy ulicy Mickiewicza 6, z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w tym Domu;  

 

4) obwód nr 19 – dla wyborców przebywających w Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie 

przy ulicy Świętego Brata Alberta 1, z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w tym Domu.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego1).  

                                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                        RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                                     mgr Sławomir Domański 
 

 

_______________________________________________  
1) 

Na uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Koszalinie, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 


